
Liste der Ansprechpartner GrooveCenter.Kiel e.V.

Name Probezeit Ort Kontakt

Arnold Thürmer Ensemble Donnerstag 18.30-22.00 St 6 Ulf Nowotny u.nowotny@o2mail.de 0171-7162400 04303/9283941

Azatoths Council Donnerstag 19.00-22.00 St.5 Jochen Dötsch jochen.doetsch@mail.de 0160-7839524

Colts n' Clover Mittwoch 19.00- 21.30 St 5 Bastian Krug bastiankrug@gmx.de 0173-6539469

Flat Hill Refuge Mittwoch 18.00- 22.00 St6 Peter Nielsen flathillrefuge[at]gmail.com 0176 51974701

Förde Music Company Montag 16.30-18.00 St1 Christiane Niqué christiane.nique@freenet.de 0176-43643827

Förde-Blasorchester Kiel Dienstag 19.00-22.00 St1 Sven Bäumer baeumer.fbo@t-online.de 0173-8015063

Förde-Kegler nach Absprache Reimer Gonda Reuter reuter-kiel@t-online.de 0431/684192

Funktion Dienstag 19.00-22.00 St 6 Svend-Roland Kock info@spotworks.de 0171-7980878

Gymnastikgruppe nach Absprache n.A. Inge Burchert Inge.Burchert@t-online.de 0431/684411

Hej Skål nach Absprache n.A. Kai Schlender k.k.schlender@arcor.de 0160-8583144

InTakt Donnerstag 18.30-20.00 St 1 Gudrun Kinzig guha4142@gmail.com 0431/323071

Jazzline Freitag 19.30-22.00 St 1 Jens Tolksdorf tolki.sax@freenet.de 0174-2445749

Musikalische Früherziehung Mittwoch 15.00-16.00 St 1 Nicolin Klempt n.klempt@web.de 04302/900773

OnePack Montag 20.00-22.00 St 5 Georg Rasch georg@raschmus.de 0152-33986269

Rentner nach Absprache n.A. Elke Rogge 04349/8234

Saitenklang Mittwoch 16.00-18.00 St 6 Christa Puchta-Maehl saitenklang@email.de 04308 205487  

Schlappe 13-Kegelgruppe2 nach Absprache Reimer Elke Rogge 04349/8234

Secondline Freitag 17.30-19.30 St 1 Theda Fresemann theda.fresemann@gmx.de 0431/804188

Klaus Karpen Klaus.Karpen@t-online.de 0172-4118519

Singkreis Montag18.30-21.00 (14tägig) St 2 Christa Gehl cuh.gehl@t-online.de 0431/5801644

Startklar Mittwoch 17.00-18.00 St 5 Philipp Broda p.broda@posteo.de 0160/95131423

Andrea Schlüter aschlueter@ki.tng.de 0177/2313667

The Arrangers Montag 19.00-21.30 St1 Bastian Krug bastiankrug@gmx.de 0173-6539469

Sven Bäumer baeumer.fbo@t-online.de 0151-52566970

Impro-Basies Dienstag 17.00-18.00 St 3 Peter Steinmetz steinmetz.pdi@kielnet.net 0431/5878425

Windkanal Kiel Samstag 10.00-13.30 (monatl) St 1 Marika Molder mmolder18@gmail.com 0431/681749

Zound Busters Freitag 16.00-20.00 St 6 Hans Meisel music.box@t-online.de 0431-70532169


